presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025, vez que o objeto está adequado e limitado tão somente à 
parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 310.955,06 (trezentos e dez mil e novecentos e cinquenta 
e cinco reais e seis centavos): UNICA SANEANTES LTDA (43392983000161) com os lotes: 1, 3, 11, 
58, 59, 60, 107 no valor total de R$ 2.677,50 (dois mil e seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos). BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA (28274803000153) com os lotes: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

[...]

119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 
159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 
179 no valor total de R$ 308.277,56 (trezentos e oito mil e duzentos e setenta e sete reais e cinquenta 
e seis centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMARAJI, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.